
施術個所（1カ所） 1回（都度払い） 3回

71,400

58,650

4,208

8,415

11,220

16,830

28,050お顔全体美肌脱毛

（保湿パック付）

☆ボディトリートメントやフェイシャルメニュー

にオプションする場合は4,400-
11,000

※前日までに自己処理をお願いします。

Mパーツ

デコルテ・バスト(乳輪周り含む）・Vラ

イン～V上・Iライン・Oライン・ひじ上・

ひじ下・えり足～えり足周り

4,400

Lパーツ
お腹（へそ周り含む）・ひざ上

・ひざ下・背中上・背中下・ヒップ
6,600

SSパーツ

鼻下・あご・ほほ・もみあげ

・おでこ・小鼻・フェイスライン

・足甲・足指・手甲・手指

1,650

Sパーツ 脇・乳輪周り・へそ周り・ひざ 3,300

脱毛価格

全身(VIO・顔有り） 28,000

全身(VIO・顔無し） 23,000


